000244 V)

MUNICIPIO DE XILITLA i
- ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion | - 1242 p. m.
Poliza; C02968 Del 12/09/2023 i ol M

Rep: rptPoliza
Concepto: Gasto por Comprobar : 493, VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447
Follo / Cheque : TF-

Beneficiario: DOLORES CHAVEZ BALDERAS
2447

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1123-09-013 DOLORES CHAVEZ BALDERAS $3,500.00 Gasto por Comprober : 493, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA REG. CIVIL DEL ESTADO TF-
2447

0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $3,500.00 Gasto por Comprobar : 493, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA REG. CIVIL DEL ESTADO TF-
2447

Sumas iguales => 3,500.00 3,500.00

Elaboré: javier



Usr: javier
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE XILITLA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Pdliza: DO0607 Del 30/09/2023

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacion de Gasto:
446 Gasto por Comprobar: 493

000243

Fechay
hora de Impresion

Pagina

05/0ct./2023
03:49 p. m.
1

Beneficiario: DOLORES CHAVEZ BALDERAS Folio / Cheque : TF-
2447
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-101111-EA8001-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente $92.00 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0002 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,567.00 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0003 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $703.01 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0004 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $800.00 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0005  8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $337.99 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0006 8220-101111-EA8001-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente $92.00 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0007 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,567.00 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0008 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $703.01 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0009 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $800.00 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0010 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $337,99 GC DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0011 8250-101111-EA8001-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente $92.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio; 3768,
Factura; P-268768
0012 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,567.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3769,
Factura: BH-98406
0013 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $703.01 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3770,
Factura: C12790
214  8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Comiente $800.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3771,
Factura: 1FI 33702
0015 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente 43 % GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3772,
- % . Factura; 1FI 33596
0016 8240-101111-EA8001-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente Ry, § 10 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3768,
Q.'- e i Factura: P-268768
0017 8240-101111-EAB001-101-3751-1  Viticos en el pais G. Corriente f %y T '\3 %§1,567.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3769,
b % @n‘ Factura: BH-98406
0018 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente ’ §703,01 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3770,
; ‘\% Factura: C12790
0019 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente q;; ‘-3 £800.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3771,
L b %’ Factura: 1FI 33702
0020 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente o Loy © £337.99 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3772,
-\‘3 ::}\. Factura: 1F1 33596
0021 5137-3721 Pasajes terrestres R $92.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3768,
s Factura: P-268768
0022 5137-3751 Viaticos en el pais $1,567.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3769,
Factura: BH-98406
0023 5137-3751 Viaticos en el pais $703.01 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3770,
Factura: C12790
0024 5137-3751 Vidticos en el pais $800.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3771,
Factura: [FI 33702
0025 5137-3751 Vidticos en el pais $337.99 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3772,
Factura: 1FI133596
0026  2112-0-000179 REMOT SA DE CV $800.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3771,
Factura: 1FI 33702
0027 2112-0-000179 REMOT SA DE CV $337.99 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3772,
Factura: |FI 33596
0028 2112-0-000180 INVERSIONES POTOSINAS SA DE $1,567.00 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3769,
o T Factura: BH-98406
229 2112-0-000290 FONDO NACIONAL DE 3"’ C & $92.00 G DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3768,
il Fegeturn: P-268768
0030 2112-0-001457 ALFREDO ARROYO CARRANZA ? - $703.01 GD DOLORES CHAVEZ BALDERAS, Folio: 3770,
1, § a: @§12790
0031 8260-101111-EA8001-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente S‘J?..OQ} f LORES CHAVEZ BALDERAS
0032 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidaticos en el pais G. Corriente $l;562.00 ALLORES CHAVEZ BALDERAS
0033  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $703.01 /f/ OLORES CHAVEZ BALDERAS
0034  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $800.00° e ) LORES CHAVEZ BALDERAS
0035 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente 51‘1,,\37%/ 4 E DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0036 8250-101111-EA8001-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente .H #7014 GE DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0037 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente 2021 25, 81,567,00 GEDOLORES CHAVEZ BALDERAS
0038 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente iv / £703.01 GE DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0039 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente // $800.00 GE DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0040 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente L i ~ $337.99 GE DOLORES CHAVEZ BALDERAS
0041 8270-101111-EA8001-101-3721-1  Pasajes terrestres G. Corriente $92.60 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacion
de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493
0042 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,567.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacién
de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493
0043 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $703.01 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
REG, CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacién
de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493
0044  8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

Elabor¢: javier

REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacién

de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493



Usr: javier
Rep: rplPoliza

Beneficiario:

No

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: D00607 Del 30/09/2023

000242

Fecha y | 05/0ct./2023
hora de Impresion | 03:49 p. m.
Pégina

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacion de Gasto:

446 Gasto por Comprobar; 493

DOLORES CHAVEZ BALDERAS

Folio / Cheque : TF-
2447

Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

w052

0053

0054

0055

8270-101111-EA8001-101-3751-1

8260-101111-EA8001-101-3721-1

8260-101111-EA8001-101-3751-1

8260-101111-EA8001-101-3751-1

8260-101111-EA8001-101-3751-1

8260-101111-EA8001-101-3751-1

2112-0-000179

2112-0-000180

2112-0-000290

2112-0-001457

1123-09-013

Elaboré: javier

Viaticos en el pais G. Corriente $337.99

Pasajes terrestres G. Corriente $92.00

Viaticos en el pais G. Corriente $1,567.00
Viaticos en el pais G. Corriente §703.01
Vidticos en el pais G. Corriente $800.00

Vidticos en el pais G. Corriente $337.99

REMOT SA DE CV $1,137.99

$1,567, %[:?k E;A%ti
FONDO NACIONAL DE

P )
ALFREDO ARROYO CARRANZA $703. \3‘3
, B |
:
\

DOLORES CHAVEZ BALDERAS

INVERSIONES POTOSINAS SA DE

$3,500.00

_ Abono

21,000.00 21,000.00

Concepto del movimiento

GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacién

de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493

GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacion

de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493

GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacién

de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493

GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobaci6n

de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493

GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacién

de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493

GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacion

de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493

GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprabacitn

de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493

GP \r \1C0OS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
EL ESTADC TF-2447, Folio Comprobacin

IL
I%@?‘m Gasto por Comprobar: 493

C0S A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
R

G CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacién
(Ic Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493
GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacion
de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493
GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
REG. CIVIL DEL ESTADO TF-2447, Folio Comprobacion
de Gasto: 446 Gasto por Comprobar: 493




d% BANORTE

000241

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte PECHBHNoE05055057

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Namero de Referencia
Propédsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

12/09/2023 14:03

1181788196

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

10049

DOLORES CHAVEZ BALDERAS
1170626135

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
CABD680805HLS
$3,500.00

$0.00

12/09/2023

ﬁﬁa@‘}% ATI% COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA
L

ERACION EFECTUADA

gx ) 1:;,3 00

$0.48

JUAN CARLOS CRUZ SILVA
12/09/2023 02:02:28 p. m.
JUAN CARLOS CRUZ SILVA
12/09/2023 02:02:56 p. m.

Individual

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podréd acudir a fa Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mavyor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



XIL!T[A DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

iMereca lo mejor! EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
it ASUNTO : OFICIO DE COMISION

SECRETARAMUNICIRAE

Xilitla, S.L.P. a 12 de SEPTIEMBRE del 2023

PROFRA. DOLORES CHAVEZ BALDERAS. OFICIAL 01. 0 )
LIC. LUCIA GARCIA CATARINA. AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 0 2 . O
LIC. JOSE LUIS LUNA HERNANDEZ. AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

OFICIALIA 01 DEL REGISTRO CIVIL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA
FINALIDAD DE COMISIONARLES PARA QUE

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., LOS DIAS 13 Y 14 DE SEPTIEMBRE DEL
2023, PARA PRESENTARSE EN LA DIRECCION GENERAL DEL REGISTRO CIVIL DEL ESTADO, I.N.E.
EI.N.E.G.l., AREALIZAR LA ENTREGA DE INFORMES PROPIOS, PAGO DE DERECHOS DE PROCESO
ADMINISTRATIVO, ENTREGA DE ENMIENDAS, REVISION DE C.U.R.P. (IMPRESION DE ACTAS DEL
ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS.)

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDE
EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN'OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN D APENO, ME DESPIDO DE USTED,

MANIFESTANDOLE MIS AGRADECIMIENTOS.

3\\5\“35.‘-:‘!.
t

/2 . 024 -~

;\ 110 GENERATHELA SAVUNTAMIENTO.

DIRECCION DE
REGISTRO 1]

j JOSE FEDERICO CARRANZA.

v
023, Ajpg"del Centenario del Voto de las Mujeresjen San Luis Potosi, Precursor Nacional”

c.c.p. archi
PM’OHMP/SG'IFC/gag




000229

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPIAL

SECCION REGISTRO CIVIL B
|_NO. DE OFICIO OFICIOS INTERNOS ENVIADOS
| EXPEDIENTE —

ASUNTO SE RINDE INFORME -

XILITLA, S.L.P., A 21 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DEL AYUNTAMIENTO DE
XILITLA, S.L.P.

PRESENTE:
AT'N. L.C.P. JUAN CARLOS CRUZ SILVA
TESORERO MUNICIPAL

Por medio de este conducto, y de conformidad con el numeral 84 fracciones XIV
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informaciéon Publica del Estado, me
permito rendir informe y objeto de la comisiéon que se me otorgo para asistir a
la ciudad de San Luis Potosi, los dias 13 Y 14 de Septiembre de 2023.

1.- peticion de formas de registro; entrega de enmiendas, compra de papel
valorado, informe de actividades de campafia y documentacion diversa, pagos
en ventanilla, recoger papel valorado.

5.-Teniendo un gasto de vidticos por la cantidad de $ 4, 758 (cuatro mil
setecientos cincuenta y ocho pesos 00/100 m.n.)

Sin otro asunto a tratar se despide de usted su atento y seguro servidor.

ATENTAMENTE

OFICIALIA REL, -
it msmc:gtnm
054-0

MAESTRA. DOLORES CHAVEZ BALDERASA, 75 .
OFICIAL 01 DE XILITLA

C. C. P. EL ARCHIVO recope”
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BANSIBRAS

BANCO NACIONAL DE OBRAS
Y SERVICIOS PUBLICOS S.N.C.

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA FNI970829JR9
AVENIDA JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE, ALVARO OBREGON CP 01219

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

REGIMEN FISCAL:603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

USO CFDI:G03 GASTOS EN GENERAL

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EXPEDIDO EN: CARRETERA MEXICO LAREDO KM 89+580
COLEJIDD ALVARO OBREGCIN, MUN. CIUDAD VALLES CP 79260
MEXICO

Expartacion
01 - No aplica

Razon Social: MUNICIPIO DE XILjjLA SLP RFC: MXSE501017A 1

Calle y nimero: PZA PRINCIPAL S/N S/N | Colonia: CENTRD
Municipio: XILITLA |Estado: SAN LUIS POTOSI C.P.: 79900 [Pais: Mexico
Domiigilio Fiscal: 79900 f[-':--u..-u:-n Fisial 608 Personas Mormlies con Flnes no Lucrativos

Concepto Precio Unitario Importe
CUOTA DE PEAJE LA CALERA, CARRIL 10 A $39.66 $3966
LAS 14:36:50 HRS. DEL 13 SEP 23; BOLETO
N FOLIO:336974

1 Chs2 95111603 CUOTA DE PEAJE LA CALERA, GARRIL 11 A $35.65 $30.66
LAS 23 27:39 HRS. DEL 14 SEP 23, BOLETO
N* FOLIO:355423

Cantidad Unidad

45111603

Sub-Total $79.31
VA, $12.69
Total $92.00

Total en letra: Noventa y dos pesos 00/106 M.N.

bre Fi

Cadena Original Tim

scal Digital SAT
142 = )

4+ 0 BuL by

ktgriail AeMN Gl

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Js INVERSIONES POTOSINAS Factura
| % RFC: IPOB40805KU9 BH-98406
' VENUSTIANO CARRANZA 315 Col. CENTRO C.P. 78000 Folio Interno
HOTE-L SAN LUIS POTOSI; S.L.P; MEXICO F723324

Telefono: 01 (444) 812-1777  Reservas 01-800-4800-100
PANORAMA Pagina: http:\www.hotelpanorama.com.mx

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

~
r DATOS DEL CLIENTE EXPEDIDO EN:
NOMBRE: MUNICIPIO DE XILITLA SLP SAN LUIS POTOSI, SLP
FECHA DE EMISION:
DIRECCION: PLAZA PRINCIPAL S/N, . 14/08/2023 01:06:38p.m
C.P. 739900 FECHA DE TIMBRADQ:
EDO. SAN LUIS POTOSI PAIS:  MEX
COLONIA: ZONACENTRO RFC.  MXS8501017A1 2023-09-14T13:06:43
CIUDAD: : EXPORTACION SAT: 01
REGIMEN FISCAL: 603
MPIO./DELEG:  XILITLA
s J
Unidad de Objeto
. _sitidad R Descripcion Impuesto Valor Unltario Importe
1.00 E48 90111500 HABITACION 02 $1,327.97 $1,327.97
R
Qc‘:‘:n i o
e NI W& Subtotal : $1,327.97
Importe con lefra : » - 1
MIL QUINIENTOS SESENTAY SIETE MXN 00/ 100 M.N. -
_ h 16%: $212.47
CHECK IN: 13/09/2023 CHECK OUT: 14/00/2023 N, “18H 2%: $26.56
HABITACION: 411 NOMBRE DE HUESPED: L UNA/HERNANDEZ/JOSE LUIS L Total : $1,567.00
TESC
m A7l Gran total $1,567.00
HLITEA S
Deho y pagare a Inversionas Potosinas, SA de CV, a |a vista en esta plaza |a canfidad que y&a Tomo saldo.
| agree to pay to Inversiones Potosinas SA de CV, the amount of. 4
Firma/Signature
j Gracias - Thank you !
ESTA FACTURA NO PODRA SER REEMPLAZADA DESPUES DE 72 HORAS DE SU EMISION O FUERA DEL MES DE EXPEDICION.
Condiciones de Pago: . Uso CFDI: GO3 Gastos en general.
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 01 Efectivo
UUID: 3AF42853-4BC2-4798-8C03-86AF756E8949  CERTIFICADO SAT:00001000000503938001  CERTIFICADO: 00001000000509392238
-
T

( CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT:

|11.1|3AF42853-4BC2-47 98-BC03-86AF7 56E8949(2023-09-14T13:06:43|UPWIKh 1eLU+PX00P 12yIJHIIZX2 Y kg1 VEqLCXC7dkCnUG b8 YWZh TwGzVFg 76 DW

KO270ew0ibSHEQ/UKTQlICi NP 2qIBry SRWUOBA7 a0d9IAgPbHgSSQ87 BAMBF cbvymOOBBUBaZyxbERCVVTLRAYY CQ1IE YeOXbCAyskDINoDX ngmxv Jw
rJHMORpPrfWNt4aghr oMk4m/DmbQtwno9IEZ3gflL Qneendo/GDEIEVAL W1 /eddXOBM+xJFWLzOUEYE2 1S 1fop3HckbWaoHEELug1Hecah04eNdNv4Mhi975
RaxFolwAWFJgAJPRVHIT kkwiganiAe7 rakl uvwA=={00001000000503938001|)

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

UPWIKh1el U+PXQaP12ylH3IZx2Y kgIVEqL CxC7dkCnOGb3YWZhTwGzVFg7 6DWIKO27 0ewlib5HBQ/ukTQIIGiOiINP2qIBry SRWUOBA720dSIAgPbHgSSQ87
BQMBFcbvymCOBBUBaZyxbERCVVTLRdyYCQ1EYe0XbC4yskDINaDXngmxvV JwrdHMORpP VN tdaghrLoMkdm/OmbQtWwho9IEZgfL Qneendo/GDBIEWY
LjW1/eddXOBM+xJFWL zSuE Y6z 151fop3HckbWaaHEEL ug1HoghD4eNdNvAMhiS7SRaxFolvNF JGAIPCRVHI 1 kkwiganiAe 7rokLuwrA==

SELLO DIGITAL SAT:

POc6zEVVcCb3V YigdiP1qL7d94TYUaQAQHJIG+24nECOMefLqz T T+CsoEAemayVwzNgh33ES+mqy51PioPyMZ11Hn YekXIbf MepZw27HAKkNtsIzQtGyWeg 1
IKYWWEVA+ [B/7KeGminEIBvOITeiHotHAmM SNkoFPKOQZErhRA7 0QjG7 7 rexoulzF Gy TG 8eWpBRM3Zvhw7 npwFWgg2LBOHN 4 ziN AhSswi+ mtV AtMXxQhGZJ
| V1LTIBIg+(cY9Y28/0v7 TWMwPdKFJBgIghloa9CUarZonVTUZZI IrTigxkSPA/ TIbIZgWSxvKp7 8158007 wlitx Y 1Mf1EIZh 19xg==




000235

ALFREDO ARROYO CARRANZA

Factura RFC: AOCA561226LL0

Domicilio y Expedido en:
INDEPENDENCIA N° Ext.1150 Col.CENTRO CP.78000,SLP,SLP,México

Lugar de expedicién: 78000
Régimen flscal: 612 - Personas Fisicas con Actlvidades Empresarliales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE XLITLA SLP
RFC: MXS8501017A1

Régimen fiscal: 603

Domicillo: CP.79900

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
) Folio fiscal: 4B1 37F1E-AB4D-4BAO-AD40-A2EOBBBAE441
Numero de comprobante: C12790
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2023-09-14T14:55:08
Fecha de certificacion del CFDI.  2023-09-14T14:56:17

Cantidad Unldad Descripcion Precio unitario Importe
1 8V CONSUMO  N20311 < 606.04 RACE
3 C —
Descuento
NA [16] % 9697
/"r'.]{
Fo-25E
Pg
Total -T2 703.01
" SETECIENTOS TRES PESOS 01/100 MN.
"Este documento es una representacion impresa de un CFD{"
Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serle del certificado de sello digital del SAT:
00001000000509893092 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

}{1.1) 4B437F {E-ABAD 4BAC-AD40-A2E0GEBAEA41| 2023-09-14T14:56:17| TSPOBO724QWS| CHQbG teF D0V 2 EldzCACZ 2aCung PZ23q KYFOp
YaXd3yBqtzil) CochBRAJeB4V5eh4F miSdrm6T 20LF DpRHoQ3MPILNUSWY 36CESOBHGINLI7328WV2r FN Al R HWOU ik taWrnN IKOSENPHE +TWE g XFFK
SssRM/2d5Lo6ieUBg rmwg O4BGYCOXGIRkmSE5rKZViMg W DWqnjAQGL/S QBCUSRRKEdHhJd20H K ahis Tz 00U de=X Y OBS0eCH: W)
PWZ/Z0IKnCHjKg ORziMr WM YBU g Esh7ZcVadDhMIBS0ESF 0MqiU o+ ng==| 00001000000501960426] |

Sello Digital del Emisor:

{C/QbGlIeF DifS0Vag EldzCACZ2aCung P223qKYPOppYaXdyBqtzil CoohBR AdeB4VEejF migdmn6T 20LF DpRHoQ3MPILNUSWY 36CESQBH GINLO7128WV 2 FNalk
JRIIWOUhMaMTNIKQSENPHC +TWC XF F kSssRM/2d5L obiel Bg rmwg O48Gyc0XGRKTS 55 K2V g L DWanjAQGLISI OBOUSRRIEGHIhJd20HK261aN s Tzews 700U d
XEXm0IBYOBB0koQ + dWypyDPW2/20iKnGH]Kg ORZhyWWHWWM YEU g Esh7ZcV3dD hMIBSoEpSF OMqiU ot ng==

Sello digital del SAT:

J14006spCakioMBQ58K0QwNVVIFLIMVOXWI/SSc4x/TT 1 cH GzEzS32WrL48Shh+ Xw lqaa+ GuXFQTIWF 91 AEMAf3ZU QD GCDWQRDbsIEI3HzSNUPw (00WMnuBNqv
2F 4f+83Pip+ 1zPm+ FChJSQIOD VoVIcDBM Qe D3 LUTSMISpQImKAQuAKDU KIE 1g-+ 419/ U W kM BILTKVE X2M>HEVIISTji4gM 1Ud75KUq IFZBWRUCKIPHTEShHIBHSG
aqpauyESH 1EBY Tgjenmr8SpOtiCsg VIckXIwQWT WBBKF ndatici 1KXa1M7PD Gg (33AmdOws BIH T 76Q==

@ aspel FACTURE



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

SEB971217KRA

REMOT

33702

MXS8501017A1

MUNICIPIO DE XILITLA SLP

Folio fiscal:
No. de serle del CSD:
Serie:

Cédlgo postal, fecha y hora de
emisién:

000234

b20ad916-98b1-4649-870e-809bbce2802e
00001000000509976414

1FI

79610 2023-09-14 22:08:42

Cédigo postal del 79900 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Réglmen fiscal: General de Ley Personas Morales
Réglmen flscal General de Ley Personas Morales Exportaclén: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
| Cantdad | Clvedeunidad | Unidad | Valoruniwrio imports | | o mpene.
3 IESPFZIE/?:?-,;EU);MM 36.062276 LR LITRO 19.201376 802.25 Sl objelo da Impussto.
n | magNa Impuesto Tipo Base F:'&zr 1:::.: Importe
s VA Traslado 673.437500 Tasa  16.00% 107.75
L Y T I
[
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $692.25
Forma de pago: Tarjeta de déblto Impuestos trasladados IVA  16.00% $107.75
Total $ 800.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

fSEd+BIb0ywt4Xm03v50Na82ijaSthcaOSJB4IVdMkNuAQbJZQDoAISrwSQyPICchMccwlsdeJmF6]x7cCWnBquaCZoF45chGXzOG1 k/NFz/nnkDhshnbKVn9VvGXTMIMoZtWjviBG
TrixhyvVI70nzek5UnexqW52m|sSHDWcVAQHL4OkaMwZQOVr+OMmxhtF3L7jw/iZub5Jq/NsZwaUDW3GJQpJw0qTG7Ru/OnK1 KxB619D+y501GIXCbtUZ80rcGiDji1SdSFD/Er12t34X66H|Q
NNQnF7DschfakRbBawRpRog+ypdFGMbD+NKZ8bPkX+ID4XuJlA==

Sello digital del SAT:

O4+W]iH5yDntvanBIqooVIjIefd9JKlp5buQZRij+6anLpf2|32U5KvwkangVFchmI292NH+fJSCt92XW|X1YXZuvdh+QZgIQj7FsWSM1 FbHZoKNJMAHGH3dQumtPZTgGIRzuSMun1pr
Amprh334cBAdFEy54p99HpBJ006WPwT0rogWS4NB5kJImlecNZwafILrvLXxVMIyT+7la1WH0T1trXLnWthgUzNo/qufy05YrFAD/wEHBF07hukp1TWSVKIKYYOtSLyB/sFZSkﬂeanfG
ok1oLr+ndXgz2NRYc85YxASU10jOV+LSMORShUOZITSFpY)6A==

Cadena Orlginal del complemento de certificaclén digital del SAT:

No. de serle del certificado SAT

LSO1306189R5
00001000000509846663

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificaclén:

-

111.1|b20ad916-98b1-4649-870e-809bbce28026|2023-09-14T22:13:35|LS 013061 89R5|fSEd+BIb0ywtdXmQ3v5cNas2M]JaSQbtca05JB4IVAMkNUAQbJIZ
QDoAISnNGQyP/CchMccwlsdeJmF6]x7cCWnBquaCZoF45chGXzOG1kINlennthshanVnQVvGXTMsMoZtW]vaGTrIxhyvVI70nzek5Unequ52m
|sSHDWCVAQIL4OkaMwZQOVr+OMmxhtF3L7)w/iZub5Jq/NsZwaUDW3GJQpJw0qTG7Ru/OnK1KxB6t9D+ty501 GIXCbtUZBorcGiDjl1SdSFD/Er12t34X66
HJQNNQnF7DschfakRbBawRpRog+ypdFGMbD+NKZ8bPkX+D4XuJIA==|00001000000509846663)|

RFC del proveedor de certlficaclén:

2023-09-14 22:13:35

Pagina 1 de 1



HACIENDA :: SAT

Verificaclén de comprobantes fiscales digitales por Internet

RFC dol emisor

SEB971217KRA

Follo fiscal
B20AD916-98B81-4649-870E-809BBCE2802E
Total d=l CFDI

$800.00

Nombrea o razén soclel del emisor

REMOT

Fecha de expedieién

2023-09-14T22:08:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MXSB601017A1

Fecha cortificacion SAT

2023409-14T 22:13:35

Estado CFDI

Vigente

000233

Nombre o rezén soclal del recopto

MUNIGIPIO DE XILIT LA 8LP

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancalactén

Cancelable sin aceptacién




000232

RFC oemisor: SEB971217KRA Folio flscal: 4762bf0b-2d89-46b9-bB2¢-76¢70832¢59¢
Nombre emisor: REMOT No. de serle del CSD: 00001000000509976414
Folio: 335986 Serie: 1FI
RFC receptor: MXS8501017A1 Cédigo postal, fecha y hora de 79610 2023-09-13 15:56:17
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE XILITLA SLP emisién:
Cédigo postal del 79900 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Réglmen fiscal General de Ley Personas Morales Exportaclén: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
ton | " | Vaeruno | b Dneie Ot inpisni
15101515 |, ,ESF,:'B’??Z%’Z‘ 12 LTR 21.468624 065.62 §1 objeto de Impussto,
PREMIUM Impuesto Tipo Base F.:?l:r Tca::‘: Importe
' VA Traslado 839.875000 Tasa  16.00% 134,38
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 865.62
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados  IVA  16.00% $134.38
Total $ 1,000.00

Método de pago: Pago en una sola exhibiclén

Sello digital del CFDI:

IHo/2FxYNtp+IKIZosv]BWpKOT/dx10xkbK4A6D30/DGa2F|9sSvvxe5e1mT7D/8kntjug+0xq89Pa7ppcYXfdel 1gKS8+2grkgKp6Vaw2n8CzuYuOlyCVxcxe2bblg)J2zJhVUO0IIWLBI/KSHjex7M
@sxFcG4038/T437amGByC5g+3Dq8|wVFIfQhd/V0y+36fF ZTBZLTWSB9h3hIZs|NRBDjlzxX6YmSsMkZwzC YN/EdEWgUm1sXek1qpYmeNSRAXgQETjALybX/ISIPOmIbABOY+Ywh1 rpONgO1
913q3etcGljq943vCgvOAEGEhTgD3QAUAS0U9BpXHrsWg==

Sello digital del SAT:

MJyfHTRJaAWdFeqJSOmeLvIKxvn4PGItBIgjRvv40Poffdt1 WafbamO3XXSJ4KSdz0DTYeZsT2NWGNokEgagocOE640h4S2fciwBoihzHxBbIjIXGMQCNIYrROGNIpplaYINYsQBIUBOWEGYR
uLM48mM6+ZNrS0Q76y0NxK3qkdgRAOFd18fCTUczixu2WBrNpVBD2AT7 12k4Gh98/UMgoeXhCJBJugsBxzXeZnV69KadQRsEdHCgKylvQ5VV1TBD10CajuJOLI 941zhGxbP9eN1q2ECNav
nzoCxV3nTBFWZylleOMCSRx1MSrRdkQuLt8k4h/NOEpEVPhqCD+Qidw==

Cadena Original del complemento de certificaclén digital del SAT:
11.1]4762bf0b-2d89-4eb9-bB2c-76c70832659¢]|2023-09-13T16:01:12|LSO1306189R5|IHo/2FxY Ntp+IkiZosv)BWpKOT/dx10xkbK4A6D30/DGa2FI9sSvvxe
561mT7D/BkntjSug+0xqBSPa7ppcYXf3e1igKse+2zgrkgKp6V3w2n8CzuYuOlyCVxcxe2bblgjd2zJhVUO0QIWLBI/KIHjex7MesxFcG4038/T437amGByC5g+3
Dq8)wVFIfQh4/VOy+36fFZT8ZLTWSBOh3hIZsINRBD]IzxX6YmSsMkZwzCYN/EdEWgUm1sXek1gpYmeNSRAXgETJALybX/iISIPOmIbAbOv+Ywh1rpONgO
1913q3etcGijq943vCgvOAEQERTgD3QAUA50u9BpXHrsWg==]00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificacién: LSO1306189R5 Fecha y hora de certiflcaclén: 2023-09-13 16:01:12
No. de serle del certificado SAT 00001000000509846663 5
e
Fe
<
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%+ HACIENDA | 28sar

S erihatnmit va it 4 O

Verlificaclén de comprobantes fiscales digitales por Internet

RFC dal emisor

SEB971217KRA

Folio fisoal

4762BF0B-2D89-4EB9-BB20C-76CG70832C59C

Total dal CFDI

$1,000.00

Nombre o rezdn social del emisor

REMQT

Fecha de expudicién

2023-0913T 15:56:17

Hacto del comprobunts

Ingreso

RFC del recepior

MXSB501017A1

Fecha curtificecién SAT

2023-08-13T16:01:12

Estado CFDJ

Vigente

000231

Nombre o razén sooclal del recupto

MUNICIFIO DE XILIT LA SLP

PAC que certificé

LS01306189R5

Estatus de cencalecién

Cancelable sin aceptacién




